
20.130,20.141503

20.130 Giffers–St. Silvester (Ligne 130) û
Samedi sauf fêtes générales
Samstag ohne allg. Feiertage

Fribourg, gare
Giffers, Dorf Æ
Plaffeien, Dorf
Giffers, Dorf Æ

Giffers, Dorf
St. Silvester, Abzw.
St. Silvester, Dorf Æ

ì

226
356

386
416
466

13003

027
207
527
058

088
118
168

13009

5210
0511

5211
5511
0012

13013

3211
5011

2212
3512

3812
4112
4612

13017

2215
3515

2216
2516
3016

13023

0216
2016

5216
0517

5217
5517
0018

13029

3217
5017

5021
5321
5621

13035

St. Silvester, Dorf
St. Silvester, Abzw.
Giffers, Dorf Æ
Giffers, Dorf
Plaffeien, Dorf Æ
Giffers, Dorf
Fribourg, gare Æ

Ä
266
296
336

13004

356
576

207
347

567
597
038

13010

058
278

508
049

4111
4411
4811

13014

5011
0412

2612
2912
3312

13018

3512
5712

2013
3413

1116
1416
1816

13026

2016
3416
0517
2717

4117
4417
4817

13032

5017
0418
3518
5718

5621
5721
0022

13038

2122
3922

Bus de nuit voir 20.142
Nachtbus siehe Feld 20.142

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Giffers: Dorf
St. Silvester: Hangenried, Abzw.,
Muschels, Ebnet, Dorf

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
Voir/siehe 20.129

ÌNicht rollstuhlgängig/Non
accessible aux fauteuils roulants

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Vente â 026 35 10 240
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

20.141 Région Sense–Singine Nord Ost (Nachtexpress, Linie 141) û

Fribourg, gare
Fribourg, Vieux-Chênes
Tafers, Dorf I
St. Antoni, Dorf
Heitenried, Dorf
Tafers, Am Kreuz
Alterswil FR, Dorfplatz
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Fribourg, Pont-Zähringen
Fribourg, gare Æ

ì
0823
1123
1923
2423
2823
3823
4323
5223
5623
000
080
220
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14103
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àà
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à
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3823
4123
4923
5423
5823
080
130
220
260
300
380
520

",

",

14105

ààà
àà
à
à
à

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: gare, Tilleul, Route-de-
Tavel, Vieux-Chênes, Heitera
Menziswil
Tafers: Oberdorf, Dorf, Rohr b.
Tafers
St. Antoni: Weissenbach, Dorf,
Niedermonten, Lehwil Abzw.
Heitenried: Ref. Schulhaus, St.
Michael, Dorf
Tafers: Dorf, Am Kreuz
Galteren
Alterswil FR: Beniwil, Dorfplatz,
Geriwil, Hofmatt, Wengliswil,
Wilersguet
Brünisired: Riedgarten, Dorf, beim
Kreuz, Brügi
Rechthalten: Rotkreuz,
Weissenstein, Dorf, Wolfeich
St. Ursen: Struss, Dorf, alte Post,
Tasberg, Römerswil
Fribourg: Niquille, Bourguillon La
Tour, Pont-Zaehringen, Tilleul, gare

Die Kurse warten höchstens 5 Min
auf verspätete Züge

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch
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